
お知らせ 

令和2年7月22日 

株式会社マッチングムール新宿支店 管理部 

お支払いのお願い 

拝啓 

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊社の有料サイトをご利用くださいましてありがとうございます。 

さて、この度の弊社の有料サイトのご利用分につきまして、本日時点でご入金の確認ができておりま 

せん。 

何らかの手違いかとは存じますが、このままですと配信している海外からの法律に従い、請求として 

細かいご利用明細など国内代理人を通して本籍地、ご勤務先、ご自宅に送付する事になります。 

念のため確認の上、至急お支払いいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

【弊社有料サイト】 

ご利用サービス 

プレミアムプラン 

ご利用金額 

＞＞＞＞＞＞円 

お支払い期限 

メールを送った日にち 

【お振込先】 

aaaaaaa銀行 

aaa支店 

当座aaaaaaa 

株式会社マッチングムール 

注意＿お振込みの際は管理部に一度お問い合わせ下さい。 

別途、遅延金が発生している可能性がございます。 

なお、本状は平成30年11月時点でのデータをもとに作成しております。 

万が一、本状と行き違いでご対応済の際はお許しください。 

本件に関する問い合わせは下記までお願いいたします。 

JP MONETTO弁護士事務所提携 三田村弁護士事務所 

株式会社マッチングムール新宿支店 管理部 

aaaaaaaaaa 

【お問い合わせ 10時～22時】 


